
 

 
หนังสือขอฝากเงินแบบหักบัญชีเงินเดือน 

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ ากัด 
 

        เขียนที่.............................................................. 

       วันที่..............เดือน..................................พ.ศ.................. 
 

เร่ือง ขอฝากเงินแบบหักบัญชีเงินเดือน 
เรียน ผู้จัดการสหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ ากัด 
 

 ข้าพเจ้า...................................................................เลขที่ประจ าตัว...........................สมาชิกเลขที่...........................  

ต าแหน่ง..............................................หน่วยงาน/กฟฟ..............................................แผนก/หมวด........................................ 

กอง/เขต..............................................ฝ่าย/ภาค........................................................โทรศัพท์............................................... 

มีเงินได้รายเดือน ๆ ละ......................................บาท มีความประสงค์ขอฝากเงินแบบหักบัญชีเงินเดือน 

ประเภท    ออมทรัพย์ บัญชีเลขที่...........................................................เดือนละ........................................บาท 

    ประจ าเพิ่มพูน บัญชีเลขที่.....................................................เดือนละ........................................บาท 

    ออมทรัพย์พิเศษ บัญชีเลขที่..................................................เดือนละ........................................บาท 

    ขอเปลี่ยนแปลงยอดเงินฝากแบบหักบัญชีเงินเดือนประเภท............................................................. 

        บัญชีเลขที่..................................................จากเดิมฝากเดือนละ................................................บาท 

        เปลี่ยนแปลงเปน็ฝากเดือนละ.............................................บาท 

ตั้งแต่เดือน...............................................................เป็นต้นไป 
 

        ขอแสดงความนับถือ 
 
               ลงชื่อ.............................................สมาชิกสหกรณ์ 
         (...................................................................) 
   

 

บันทึกส าหรับเจ้าหน้าที ่
 

ได้ตรวจสอบเอกสารแล้ว  เห็นควรให้    ฝากเงินแบบหักเงินเดือน ๆ ละ.....................................................บาท 
ได้ตรวจสอบเอกสารแล้ว  เห็นควรให้    อ่ืน ๆ 
 
 

           (...................................................................) 
                       ผจก./เจ้าหน้าที ่

เริ่มใช้ 9 ม.ค.62 


